
UCHWAŁA  NR VII.53.2019 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

w sprawie okres lenia wzoru deklaracji o wysokos ci opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz warunko w i trybu składania 
deklaracji za pomocą s rodko w komunikacji elektronicznej 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 6m ust. 1a i 1b, art. 
6n ustawy z dnia 13 wrzes nia 1996r. o utrzymaniu czystos ci i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 1454 z po z n. zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Okres la się wzo r deklaracji o wysokos ci opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez włas cicieli nieruchomos ci zamieszkałych połoz onych na terenie 
gminy Imielno, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oraz wzo r deklaracji                   
o wysokos ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez włas cicieli 
nieruchomos ci niezamieszkałych połoz onych na terenie gminy Imielno, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Okres la się warunki i tryb składania deklaracji o wysokos ci opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą s rodko w komunikacji 
elektronicznej 

1. Deklaracje mogą byc  przesłane za pomocą platformy ePUAP, poprzez wypełnienie 
formularzy udostępnionych przez Urząd Gminy w Imielnie. 

2. Deklaracje, o kto rych mowa w ust. 1 muszą byc  opatrzone podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą waz nego kwalifikowanego certyfikatu 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalnos ci podmioto w realizujących 
zadania publiczne ( t.j Dz. U. z 2019r. poz. 700 z po z n.zm.). 

§ 3. Włas ciciele nieruchomos ci, w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 
wrzes nia 1996r. o utrzymaniu czystos ci i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 
1454 z po z n. zm.)  zobowiązani są do złoz enia w Urzędzie Gminy w Imielnie osobis cie, 
lub poleconą przesyłką pocztową bądz  za pomocą s rodko w komunikacji elektronicznej: 

1. Pierwszej deklaracji: 
a) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomos ci pierwszego 

mieszkan ca, lub 
b) w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomos ci odpado w 

komunalnych. 
2. Zmiany deklaracji, w przypadku wystąpienia zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokos ci nalez nej opłaty, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy Imielno. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI.98.2016 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 czerwca 2016 
roku w sprawie wzoro w deklaracji o wysokos ci opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
§ 6. Uchwała wchodzi w z ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewo dztwa Ś więtokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 roku. 
 


